
Jednání KR NZV 



Vytvořit na webu www.mefanet.cz sekci 
věnovanou NZV, kde budou k dispozici podklady z 
jednání KR NZV a další potřebná dokumentace.   
 
Přejmenování lékařské disciplíny Zdravotní péče a 
Ošetřovatelství na Zdravotnické nelékařské vědy.  
 
Modifikovat lokalizace vybraných děl, které byly 
určeny jako vhodné pro umístění na centrální 
bránu MEFANET.  
 

 EMEE – nový modul pro LMS Moodle 

Shrnutí předchozího zápisu 

http://www.mefanet.cz/


Oslovení proděkanů příslušných fakult 
realizujících vzdělávání v nelékařských 
zdravotnických oborech s informací o existenci 
KR NZV a oslovení příslušných vysokoškolských 
vzdělávacích institucí realizujících zdravotnické 
nelékařské obory studia s žádostí o dodání 
seznamů již vytvořených elektronických 
studijních textů – přesunuto na dobu, kdy 
budou stanoveny specializace a garanti z oblasti 
NZV.   

EMEE – nový modul pro LMS Moodle 

Shrnutí předchozího zápisu 



• Ústav ošetřovatelství a porodní asistence, Lékařská fakulta, Ostravská 
univerzita, Ostrava 
– doc. PhDr. Darja Jarošová, Ph.D. 

• Katedra biomedicínských oborů, Lékařská fakulta, Ostravská univerzita, 
Ostrava 
– Mgr. Ivona Závacká 

• Katedra ošetřovatelství, LF MU, Brno 
– doc. PhDr. Miroslava Kyasová, Ph.D. 

• Ústav teorie a praxe ošetřovatelství, 1. LF UK, Praha 
– Mgr. Eva Marková, R.N. 

• Ústav ošetrovateľstva, Jesseniova lekárska fakulta, Univerzita Karlova, 
Martin 
– doc. Mgr. Katarína Žiaková, Ph.D 
– nelekarske zdravotne obory (seznam zaslaný jménem doc. Osiny) 

• Fakulta zdravotnických studií, Západočeská univerzita v Plzni 
– Prof. MUDr. Vladimír Resl, CSc. (resl@fzs.zcu.cz), zástupce pro MEFANET: 

MUDr. Lada Pavlíková 
 

EMEE – nový modul pro LMS Moodle 

Instituce spadající pod lékařskou fakultu  

mailto:resl@fzs.zcu.cz


• Fakulta zdravotnických odborov, Prešovská univerzita, Prešov 
– doc. PhDr. Štefánia Andraščíková, PhD. MPH. 

• Fakulta zdravotnických věd, Univerzita Palackého, Olomouc 
– Mgr. Petra Bastlová, Ph.D. 
– doc. PhDr. Jana Marečková, Ph.D. 

• Zdravotně sociální fakulta, Jihočeská univerzita, České Budějovice 
– prof. PhDr. Valérie Tóthová, Ph.D. 

• Fakulta zdravotnických studií, Univerzita Jana Evangelisty Purkyně, Ústí 
nad Labem 
– doc. PhDr. Zdeněk Havel, CSc.,  (Zdenek.Havel@ujep.cz)  

• Katedra zdravotnických studií, Vysoká škola polytechnická, Jihlava 
– doc., PhDr. Lada Cetlová, PhD. – (l.cetlova@gmail.com ) 

• Katedra osetrovatelstva, Fakulta socialnych vied a zdravotnictva, 
Univerzita Konstantina Filozofa, Nitra 
– doc. PhDr. Gabriela Vorosova, PhD. (gvorosova@ukf.sk) 

• Institut zdravotnických studií, Fakulta humanitních studií UTB ve Zlíně 
– Mgr. Anna Krátká, Ph.D. (kratka@fhs.utb.cz) 

 
EMEE – nový modul pro LMS Moodle 

Samostatné instituce 

mailto:Zdenek.Havel@ujep.cz
mailto:l.cetlova@gmail.com
mailto:gvorosova@ukf.sk
mailto:kratka@fhs.utb.cz


Ediční rada MEFANET report 
– Byli kontaktováni jednotliví členové navrženého 

editoria s žádostí o finální potvrzení.  
– NZV: Dodat 1-2 odborníky z oblasti nelékařských 

zdravotnických věd (health care sciences), kteří 
by mohli být v editorském týmu.   

– Návrhy?  

EMEE – nový modul pro LMS Moodle 

Shrnutí předchozího zápisu 



Vytvoření seznamu specializací/podoborů NZV 
 
Oslovení členů KR NZV s žádostí o doporučení 
vhodných garantů jednotlivých sekcí 
 
Diskuse a nominace garantů na jednání KR NZV v 
rámci konference MEFANET 2012 
 
Vytvoření seznamu zapojených institucí (viz. 
příloha) pod hlavičkou MEFANETu 

EMEE – nový modul pro LMS Moodle 

Plán rozvoje spolupráce NZV  
a sítě MEFANET 



• Krátký souhrn dosavadních aktivit – 
předsedkyně KR NZV doc. Jarošová  
 

• Podepsání dodatku ke smlouvě v podobě 
dohody o spolupráci s NZV 

EMEE – nový modul pro LMS Moodle 

NZV na KR MEFANET 



 
Distribuce MEFANET report 05  

• každý zástupce obdrží 5 výtisků 
• http://www.mefanet.cz/  

 

EMEE – nový modul pro LMS Moodle 

MEFANET report 5 

http://www.mefanet.cz/
http://www.mefanet.cz/


EMEE – nový modul pro LMS Moodle 

Různé 


	Jednání KR NZV
	Shrnutí předchozího zápisu
	Shrnutí předchozího zápisu
	Instituce spadající pod lékařskou fakultu 
	Samostatné instituce
	Shrnutí předchozího zápisu
	Plán rozvoje spolupráce NZV �a sítě MEFANET
	NZV na KR MEFANET
	MEFANET report 5
	Různé

